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LAGERHAL A
180 M2







LAGERHAL B
200 M2



KONTORLOKALER FORDELT PÅ 2 ETAGER
100 M2





Østerby Agentur A/S 

Rønnevej 7 

DK-4060 Kirke Såby 

Tlf. +45 46 48 00 61 
www.oeag.dk

Direktør + Salg Sjælland og 
Nordjylland
Lars Mortensen Sjøgaard
Mobil: (+45) 40 16 40 86
E-mail: lars@oeag.dk

Salg Norge
Caspar Mortensen 
Mobil: (+45) 30 61 67 10
E-mail: caspar@oeag.dk

Lager
Walther Møller

Salg Sydjylland og Fyn
Rene Rasmussen
Mobil: (+45) 53 85 09 30
E-mail: rene@oeag.dk

Salg og kontor
Tobias Mortensen
Mobil: (+45) 50 93 99 33
E-mail: tobias@oeag.dk

Lager
Peter Jacobsen

Salg Sverige
Christian Branth
Mobil: (+46) (0)70-332 3497
E-mail: christian@oeag.dk

Kontor og administration
Torben Lykke Rasmussen
Tlf. (+45) 46 48 00 61
E-mail: torben@oeag.dk

Lager
John Jensen

Værksted
Henrik Bjørn

Salg Sjælland
Mogens Nielsen
Mobil: (+45) 53 88 87 71
E-mail: mogens@oeag.dk

Salg Midt-/Nordjylland + Sverige
Anders Balle
Mobil: (+45) 53 77 87 71
E-mail: anders@oeag.dk

Marketing
Mette Refsgaard
Mobil: (+45) 21 39 66 15
E-mail: mette@oeag.dk


